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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61426515J

2. Data e Regjistrimit 26/02/2026
3. Emri i Subjektit LINKIN Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 20/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Rruga Adria, Lagjja Nr.12, pasuria nr. 
6/500/ND-N119, Durrës, Shqipëri. 

50.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitetet e ndërmjetësimit; shërbime dhe aktivitete 
konsulence; tregti, import, eksport dhe shpërndarje të 
sistemeve alumini dhe PVC përfshirë profile dhe aksesorë 
për dritare, dyer, mure perde dhe sisteme fasadash; 
pjesëmarrje në tendera publikë dhe privatë; projektim, 
ndërtim dhe rinovim të të gjitha llojeve të ndërtesave dhe 
projekteve ndërtimore; tregti vendase dhe ndërkombëtare 
dhe aktivitetet ndihmëse përkatëse sipas ligjit shqiptar.
ILIYA HADZHIEV10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/01/2026 Deri: 20/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit

LINKIN OOD
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Para: 50.000,00 Natyre: 
1,00

12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LINKIN Albania
E-Mail: a.almuca@ae-advisory.com  
Telefon: 0692030456  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi

Regjistrimi Fillestar: CN-570817-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A3143D-8CCE-4E73-A664-1B4F166480A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02BAB4B0-AB73-4A09-B089-249AFC4172F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02BAB4B0-AB73-4A09-B089-249AFC4172F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=278EEF51-D014-40E0-9045-6DAA15AC1207
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=278EEF51-D014-40E0-9045-6DAA15AC1207
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7375F9F-681E-4BC5-8370-9001886F0742
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41494394-1657-4CC9-86B1-B462C749F12D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B990D9-7903-4FF4-AB91-B9C3414240AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B990D9-7903-4FF4-AB91-B9C3414240AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B990D9-7903-4FF4-AB91-B9C3414240AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D535D13-1C67-480E-AC85-E724BCAB30A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D535D13-1C67-480E-AC85-E724BCAB30A1

